
UCHWAŁA NR 7/226/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2018 r. 
 

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm. 1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Traci moc uchwała Nr 48/2148/17 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki na świadczenie usług serwisu i helpdesku 
dla 3885 Beneficjentów Ostatecznych projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na 
terenie województwa kujawsko-pomorskiego” I i II edycji na okres od 1 do 31 grudnia 2017 r. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2018 r. poz. 130. 


